
ZARZĄDZENIE NR 498/2022 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

Z DNIA 6 WRZEŚNIA 2022 ROKU

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki 
na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz § 4 Uchwały Nr XLII/335/2022 Rady 
Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 12 kwietnia 2022 r. w sprawie dokonania zmian 
w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na 2022 rok

Burmistrz Miasta zarządza, 
co następuje:

§1-

Dochody budżetu miasta zwiększa się o kwotę 20.479,09 zł do kwoty 64.411.989,28 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2.

Wydatki budżetu miasta zwiększa się o kwotę 20.479,09 zł do kwoty 72.327.560,51 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§3.

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku, w tym:

1) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku, zwiększa się o kwotę 147,00 zł do 
kwoty 8.591.918,46 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 a,

2) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku, zwiększa się o kwotę 147,00 zł do 
kwoty 8.591.918,46 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3b.

§4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 498/2022

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 6 września 2022 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2022 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 7 029,14 27,09 7 056,23

75495 Pozostała działalność 7 029,14 27,09 7 056,23

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

7 029,14 27,09 7 056,23

852 Pomoc społeczna 2 715 993,08 17 200,00 2 733193,08
85295 Pozostała działalność 1 314198,95 17 200,00 1 331 398,95

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

517 227,00 17 200,00 534 427,00

855 Rodzina 7 539 796,00 3 252,00 7 543 048,00
85503 Karta Dużej Rodziny 286,00 147,00 433,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

286,00 147,00 433,00

85595 Pozostała działalność 10 650,00 3 105,00 13 755,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

10 650,00 3 105,00 13 755,00

Razem: 64 391 510,19 20 479,09 64 411 989,28





Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 498/2022

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 6 września 2022 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2022 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 97 029,14 27,09 97 056,23

75495 Pozostała działalność 28 029,14 27,09 28 056,23
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 467,89 23,13 2 491,02
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 422,03 3,96 425,99

852 Pomoc społeczna 4 755 307,13 17 200,00 4 772 507,13
85295 Pozostała działalność 1 405 712,00 17 200,00 1 422 912,00

3110 Świadczenia społeczne 1 244 701,00 16 480,00 1 261 181,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 410,83 520,00 15 930,83
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 544,38 150,00 6 694,38

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 854,27 50,00 904,27

855 Rodzina 7 602 386,00 3 252,00 7 605 638,00
85503 Karta Dużej Rodziny 286,00 147,00 433,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 286,00 147,00 433,00
85595 Pozostała działalność 10 650,00 3 105,00 13 755,00

3110 Świadczenia społeczne 10 650,00 3 105,00 13 755,00

Razem: 72 307 081,42 20 479,09 72 327 560,51

BURMISTRZ MIASTA
Tadeusz Ciak



Załącznik Nr 3a
do Zarządzenia Nr 498/2022

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 6 września 2022 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2022 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 478 146,00 147,00 7 478 293,00
85503 Karta Dużej Rodziny 286,00 147,00 433,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

286,00 147,00 433,00

Razem: 8 591 771,46 147,00 8 591 918,46



Załącznik Nr 3b
do Zarządzenia Nr 498/2022

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 6 września 2022 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2022 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 478 146,00 147,00 7 478 293,00
85503 Karta Dużej Rodziny 286,00 147,00 433,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 286,00 147,00 433,00

Razem: 8 591 771,46 147,00 8 591 918,46



Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr 498/2022 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 6 września 2022 roku

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych w kwocie 20.479,09 zł, w tym w:

DZIALE 754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA
- środki z Funduszu Pomocy w celu finansowania nadania numeru pesel na wniosek 
obywatelom Ukrainy w kwocie 27,09 zł.

DZIALE 852 - POMOC SPOŁECZNA
- środki z Funduszu Pomocy w celu finansowania wypłat świadczeń pieniężnych na podstawie 
art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.) - koszty 
obsługi w kwocie 720,00 zł,
- środki z Funduszu Pomocy w celu finansowania wypłat świadczeń pieniężnych na podstawie 
art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.) w kwocie 
16.480,00 zł.

DZIALE 855 - RODZINA
- dotacja celowa na zadania zlecone, na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 97 z 
dnia 15 lipca 2022 r. (wg pisma Nr WF-I.3112.20.21.2022 z dnia 20 lipca 2022 r. z Wydziału 
Finansów i Budżetu Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie) oraz na podstawie 
Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 267/2022 z dnia 22 sierpnia 2022 r. (wg pisma Nr WF- 
1.3112.20.29.2022 z dnia 22 sierpnia 2022 r. z Wydziału Finansów i Budżetu Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie) w kwocie 147,00 zł,
- środki z Funduszu Pomocy w celu finansowania świadczeń rodzinnych - art. 26 ust. 1 pkt. 1 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 3.105,00 zł.

Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych w kwocie 20.479,09 zł, w tym w:

DZIALE 754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA
- z przeznaczeniem na finansowanie wydatków związanych z nadaniem numeru pesel na 
wniosek obywatelom Ukrainy w kwocie 27,09 zł.

DZIALE 852 - POMOC SPOŁECZNA
- z przeznaczeniem na finansowanie wypłat świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.) - koszty obsługi w kwocie 
720,00 zł,
- z przeznaczeniem na finansowanie wypłat świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.) w kwocie 16.480,00 zł.



DZIALE 855 - RODZINA
- z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji rządowej związanych z 
przyznawaniem Kart Dużej Rodziny, zgodnie z art. 29 ust. 2 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o 
Kracie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2021 r., poz. 1744) w kwocie 147,00 zł,
- z przeznaczeniem na finansowanie świadczeń rodzinnych - art. 26 ust. 1 pkt. 1 ustawy o 
pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 3.105,00 zł.

burmi: TRZ MIAS
euszCiak


